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ODPOWIEDZ NA PYTANIA

dotyczace zadania pn.:

Opracowanie audytéw energetycznych oraz studium wykonalnosci
dla zadania pn.
sTermomodernizacja budynkéow uzytecznosci publicznej
na terenie Gminy Paradyz”.

W odpowiedzi na zapytania nadestane e-mailem w dniu 11.01.2016r. Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
W zwigzku z ogtoszeniem ofertowym na wykonanie audytéw oraz studium wykonalnosci dla 4 budynkow

gminy Paradyz, czy beda tam wykonywane projekty docieplen i instalacji c.o. c.w.u. wraz z kosztorysami,
ktore musza byé tozsame z zadaniami przewidzianymi do termomodernizacji w audytach?

Odpowiedz:
W budynkach przewidzianych do termomodernizacji planowane jest jedynie wykonanie docieplenia

$cian i taki zakres robot bedg obejmowaty kosztorysy.
Zamawiajgcy nie planuje wykonania instalacji c.o. oraz c.w.u.

Pytanie 2:
Czy istnieje mozliwos¢ doprecyzowania zapisu w projekcie umowy - §10, ust5 — odnosnie
odszkodowania uzupetniajgcego, np. Zamawiajgcy ma prawo dochodzi¢ odszkodowania uzupetniajgcego

na zasadach Kodeksu Cywilnego, jezeli szkoda przewyzszy wysoko$¢ kar umownych, jednak nie wigcej
niz ... % wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw projektu umowy.
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Pytanie 3:

Czy na terenie budynkow zostata przeprowadzona inwentaryzacja, czy Wykonawca bedzie musiat
przeprowadzi¢ takg inwentaryzacje ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji budynkéw objetych przedmiotem zaméwienia. Wykonanie
inwentaryzacji bedzie zadaniem Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy budynki sg objete opiekg konserwatora zabytkow ? (czy sg zabytkowe )?

Odpowiedz:

Budynki nie sg objete opiekg konserwatorska.

Budynek OSP Wojcin znajduje si¢ w strefie ochrony zabytkéw ,E”, natomiast budynek OSP Paradyz

znajduje sie w strefie czesciowej ochrony konserwatorskiej uktadu osadniczego ,B” oraz w strefie ochrony
ekspozyciji zespotu klasztornego ,E1".

Pytanie 5:
Czy posiadacie Panstwo jaka$ dokumentacje techniczng dla tych budynkoéw, w ktérej sg rysunki ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej budynkow.

Pytanie 6:

Czy posiadacie Panstwo juz dokumentacje techniczng i kosztorysy na planowane dziatania
termomodernizacyjne, czy jest ta dokumentacja dopiero w opracowaniu i dlatego zostanie przekazana
dopiero do 3 lutego, a nie wczesniej ? (Czy istnieje mozliwos¢ otrzymania tej dokumentacji wczesniej ? )

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej i kosztorysow na planowane dziatania
termomodernizacyjne. Dokumentacja techniczna nie bedzie sporzgdzana, poniewaz planowane jest
jedynie wykonanie docieplenia budynkéw.

Nie ma mozliwosci przekazania kosztorysow inwestorskich przed 3 lutego 2016 r.

; Z-ca Wojta



